SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO
   Av. Hugo Alessi, 50 – B. Industrial – Cep 38.442.028 – Cx. P. 218 – Fone 0XX 34 3246-6697 R. 236

                                                  CNPJ  16.829.475/0001-25 – Insc. Est. 035171341.00-06 -  e-mail  - licitasae@saearaguari.com.br
Aquisição e Controle   1

DISPENSA DE LICITAÇÃO 21/2022– PROCESSO 851/2022

CONTRATO: 47/2022
VALIDADE ENTRE: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA PRESCRITA PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO EM DOCUMENTO HÁBIL
EMITIDO PELA CONTRATANTE.
DATA ASSINATURA CONTRATO: 05/05/2022
CONTRATADA GERALDO CÂNDIDO CARDOSO 03899931661
ENDEREÇO: AV. SÃO PAULO, 38 – BAIRRO INDEPENDÊNCIA
CIDADE/ESTADO: ARAGUARI – MG
CEP: 38443-082
CNPJ 20.698.468/0001-09

OBJETO
Contratação de empresa especializada em serviços técnicos de engenharia em aterro e reaterro, construção de drenos com pedra
rachão e assentamento de tubos concreto armado de 700 milímetros, objetivando a reconstrução de trecho rompido do emissário da
ETE Brejo Alegre.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA 1010-03.02.20.00.17.512.0027.07.1.025.3.3.90.39.00.00
VALOR GLOBAL DO
CONTRATO

R$43.000,00 (quarenta e três mil reais).

Araguari – MG, 05 de maio de 2022.
CLAUDIA ELIANE BARBOSA DE MELO

Superintendente – SAE